２０２２年２月吉日

建材営業部

一部建材商品の価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社では昨今の原材料・仕入部材等の高騰及び物流費の高騰に対し、これまで全社一丸と

なって諸経費削減と生産合理化に努めて参りました。しかしながら、とりわけ鋼板をはじめとした

一部副資材のコストアップについては、自助努力で吸収することが困難な状況となっております。

 つきましては、甚だ心苦しくはございますが、下記の通り一部商品につきまして希望小売価格を

改定させて頂くことになりましたので、ご案内させて頂きます。

 引き続き、お客様のニーズをとらえた新製品の開発ならびに品質とサービスの向上に努めてまい

りますので、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

■対 象 商 品： 外壁・軒天材専用副資材の一部

■改 定 価 格： 2022年度版カタログをご参照ください

 ※改定実施時期および詳細につきましては、弊社最寄りの営業所までお問い合わせください。

 ※価格改定後の製品カタログについては 2月上旬発行予定です。

また建材電子カタログは 3月上旬頃に更新予定となっております。

以上